__D2192A107750__

__D2192A107751__

__D2192A107742__

__D2192A107731__

14.619.761/0001-30. VALOR TOTAL: R$ 322.080,00 (trezentos e vinte e dois mil e oitenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, VIII da Lei Federal nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir
da assinatura do contrato. RATIFICAÇÃO EM: 03 de novembro de 2021.
AUTORIDADE COMPETENTE: Kairan Rocha Figueiredo - Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 083/2021 - FSVC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 409/2021

OBJETO: Edição de norma para a prestação de serviços em aparelhos de refrigeração. VALOR TOTAL: 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93; VIGÊNCIA:
31/12/2021; RATIFICAÇÃO: 29 de outubro de 2021; AUTORIDADE COMPETENTE: Diogo Gomes de Azevedo
Feitosa – Diretor Geral.

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 084/2021 - FSVC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 410/2021

OBJETO: Edição de norma para a prestação de serviços em equipamentos eletrônicos. VALOR TOTAL: 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93; VIGÊNCIA:
31/12/2021; RATIFICAÇÃO: 29 de outubro de 2021; AUTORIDADE COMPETENTE: Diogo Gomes de Azevedo
Feitosa – Diretor Geral.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2021 - 2ª CONVOCAÇÃO

EXTRATO DO TERMO HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 029/2021 – 2ª CONVOCAÇÃO

O Sr. KAIRAN ROCHA FIGUEIREDO, Autoridade Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico SRP
nº 029/2021 – 2ª Convocação, Processo Administrativo nº 15.359/2021. OBJETO: Elaboração de Sistema de
Registro de Preços para fornecimento de sacos plásticos de lixo de 100 e 200 litros. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze)
meses, contados da assinatura. HOMOLOGAÇÃO EM: 04 de novembro de 2021. FORNECEDOR VENCEDOR:
VERDE LIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES LTDA, CNPJ nº 08.874.112/0001-83, vencedor do lote nº
01 com o valor total de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 007-33/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 007-33/2021

CONTRATADO: EMURC – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Ata de Dispensa de Licitação n.º DL 040/2021 e
Processo Administrativo n.º 56.515/2021. OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviço de execução da obra de

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.025

sexta, 05 de novembro de 2021
Página 8 de 96

Cliente
Realce

__D2192A107749__

__D2192A107729__

__D2192A107734__

melhorias dos equipamentos esportivos das Praças Adelmário Pinheiro e Dão Barros, vinculado à Transferência
Especial nº 0903-003958, junto à Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - SECTEL. Atividade:
1.069 Elemento: 44.90.51.00. Vigência do contrato: 28/10/2021 a 27/04/2022. Valor total do contrato: R$ 299.992,78
(duzentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e dois reais e setenta e oito centavos). Jonas Souza Sala -
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 235/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

CONTRATADO: BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
(Ata de Dispensa de Licitação nº. 082/2021, Processo Administrativo nº. 389/2021, e Parecer Jurídico nº.
305/2021 - PROJUR/FSVC).
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 03/11/2021.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/11/2021 a 03/05/2022
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 950,40 (novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2021-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2021

CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº 393/2021, Parecer Jurídico nº. 299/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR II.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 20/10/2021.
VIGENCIA DO ADITIVO: 20/10/2021 a 06/03/2022

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

RESUMO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
096/2018 SMS

RESUMO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 096/2018 SMS

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 096/2018 SMS, decorrente do Processo Administrativo nº
58718/2021, que entre si celebram o Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal
de Saúde, inscrito no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, e a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS EXCEP. VIT. DA
CONQUISTA, inscrito no CNPJ/MF nº 14.376.362/0001-96. INÍCIO: 11/11/2021 TÉRMINO: 10/11/2022

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.025

sexta, 05 de novembro de 2021
Página 9 de 96